
Sexta-feira, 06 de Setembro de 2019Seção 01• Nº 6.997

ANTÔNIO WALDEZ GÓES DA SILVA
Governador
HASH: 2019-0909-0001-2275

DECRETO  Nº  3882  DE  06  DE  SETEMBRO  DE  2019

 
O GOVERNADOR DO ESTADO DO AMAPÁ, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 119, inciso 
XXII, da Constituição do Estado do Amapá, c/c a Lei nº 
1.964, de 22 de dezembro de 2015,

RESOLVE:

Nomear Suel da Silva Saito para exercer o cargo em 
comissão de Gerente de Núcleo/Núcleo Administrativo-
Financeiro, Código CDS-2, do Gabinete do Governador, 
a contar de 09 de setembro de 2019.

ANTÔNIO WALDEZ GÓES DA SILVA
Governador

HASH: 2019-0909-0001-2276

Consórcio Interestadual De
Desenvolvimento Sustentável Da
Amazônia Legal



Sexta-feira, 06 de Setembro de 2019Seção 01• Nº 6.997



Sexta-feira, 06 de Setembro de 2019Seção 01• Nº 6.997



Sexta-feira, 06 de Setembro de 2019Seção 01• Nº 6.997



Sexta-feira, 06 de Setembro de 2019Seção 01• Nº 6.997



Sexta-feira, 06 de Setembro de 2019Seção 01• Nº 6.997


